

Roager Tømrer & Snedker ApS

CVR-nr. 31 17 11 80

Årsrapport

2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
den 25. november 2013



Kristian Hoffmeyer Hanssen
Dirigent

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2012 – 30. juni 2013

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roager Tømrer & Snedker ApS Roagervej 346 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 17 11 80 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Kristian Hoffmeyer Hanssen
Revision	Sædding Revision Snedkervej 17 6710 Esbjerg V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. november 2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt udlejning af driftsmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 36.984. Egenkapitalen udgør kr. 668.799.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer tilfredsstillende resultater for de kommende regnskabsår.

Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli – 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.549.939	2.503.701
1 Personaleudgifter	-1.011.821	-1.461.185
Afskrivninger	<u>-339.621</u>	<u>-546.698</u>
Resultat før finansielle poster	198.497	495.818
2 Finansielle indtægter	18.633	7.555
3 Finansielle omkostninger	<u>-190.910</u>	<u>-165.372</u>
Resultat før skat	26.220	338.001
4 Skat af årets resultat	<u>10.764</u>	<u>-72.730</u>
Årets resultat	<u>36.984</u>	<u>265.271</u>
 Forslag til resultatfordeling		
Overført resultat	<u>36.984</u>	<u>265.271</u>
	<u>36.984</u>	<u>265.271</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	41.900	0
Indretning lejede lokaler	68.494	72.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.567.624</u>	<u>1.167.189</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.678.018</u>	<u>1.240.050</u>
Deposita	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.758.018</u>	<u>1.240.050</u>
Varebeholdning	<u>486.748</u>	<u>437.783</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.183	739.495
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.980	693.000
Andre tilgodehavender	22.895	0
Tilgodehavende hos ESI 29 ApS	0	469.101
Tilgodehavende hos Roager Tømrer & Snedker Holding ApS	779.825	45.947
Periodeafgrænsningsposter	<u>77.997</u>	<u>17.997</u>
Tilgodehavender	<u>1.196.880</u>	<u>1.965.540</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>222.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.683.628</u>	<u>2.625.323</u>
AKTIVER	<u>3.441.646</u>	<u>3.865.373</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2012/2013 <u>kr.</u>	2011/2012 <u>kr.</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>543.799</u>	<u>506.815</u>
5 EGENKAPITAL	<u>668.799</u>	<u>631.815</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>20.764</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>10.000</u>	<u>20.764</u>
Leasinggæld	611.121	339.344
Gæld til pengeinstitutter	<u>273.974</u>	<u>324.054</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser	<u>885.095</u>	<u>663.398</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	383.974	188.044
Gæld til pengeinstitutter	910.180	948.369
Selskabsskat	0	149.150
Gæld til ESI 29 ApS	81.797	0
Gæld til direktionen/anpartshaver	0	219.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.522	548.155
Skyldig afsat revisor	58.000	29.700
Anden gæld	<u>323.279</u>	<u>466.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.877.752</u>	<u>2.549.396</u>
GÆLDFORPLIGTELSER	<u>2.762.847</u>	<u>3.212.794</u>
PASSIVER	<u>3.441.646</u>	<u>3.865.373</u>
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

<u>Note</u>	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	840.443	1.196.795		
Pensioner	76.927	164.882		
Andre omkostninger til social sikring	<u>94.451</u>	<u>99.508</u>		
	<u>1.011.821</u>	<u>1.461.185</u>		
2 Finansielle indtægter				
I finansielle indtægter indgår renter fra tilknyttede virksomheder med kr. 17.731. (2011/2012: kr. 0)				
3 Finansielle omkostninger				
I finansielle omkostninger indgår renter til tilknyttede virksomheder med kr. 0. (2011/2012: kr. 0)				
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	86.575		
Regulering af udskudt skat	<u>7.236</u>	<u>-13.845</u>		
	<u>7.236</u>	<u>72.730</u>		
5 Egenkapital				
	1. januar	Praksis- ædringer	Forslag til resultat- disponering	31. december
Selskabskapital	<u>125.000</u>	0	0	125.000
Overført resultat	<u>506.815</u>	0	3.984	<u>543.799</u>
	<u>631.815</u>	<u>0</u>	<u>36.984</u>	<u>668.799</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6-2013	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld om 5 år
Pengeinstitutter	<u>322.474</u>	48.500	273.974	0
Leasingforpligtelser	<u>946.595</u>	<u>335.474</u>	<u>611.121</u>	<u>0</u>
	<u>1.269.069</u>	<u>383.974</u>	<u>885.095</u>	<u>0</u>

Note

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig ydelse på kr. 33.721 og en restforpligtelse på kr. 48.670.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut afgivet bankgaranti på kr. 30.939 for udførelse af arbejder.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.400 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, motorkøretøjer der ikke er eller har været registreret, driftsinventar og materiel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt goodwill, domænenavne og rettigheder.

9 Nærtstående parter

Ejerforhold:

Roager Tømrer & Snedker Holding ApS, Roagervej 346, 6760 Ribe, som besidder hele andelskapitalen.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.

Transaktioner med direktionen:

Kristian Hoffmeyer Hanssen, har i året fået sit tilgodehavende fra selskabet på kr. 219.513.